Che alla scadenza dell’avviso è stata presentata una proposta inerente il “PROGETTO INTEGRATO DIETA 
MEDITERRANEA – CUCINA PROTOTIPALE DELLO STILE DI VITA MEDITERRANEO E POLO 
DELL’AGROALIMENTARE MEDITERRANEO” CUP J94H20001210007 al fine di predisporre le due 
progettazioni per un importo complessivo di euro 960.827,82 (novecentosessantamilaottocentoventisette/82) di 
cui euro 790.827,82 (settecento- novantamilaottocentoventisette,82) richiesti nell’ambito dell’Avviso e euro 
170.000,00 (centosettantamila) quale quota di cofinanziamento comunale; 
Che con decreto del Coordinatore della Struttura InvestItalia, nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri, SMINV-0000390-P- del 18/12/2020 la proposta del Comune di Caltanissetta è stata inserita in posizione